

مصاحبه روز

حسن یزدانی در وزن ۹۷ کیلوگرم کشتی می گیرد

درستکار: دبیر دخالتی در امور فنی ندارد



پژمان درستکار، سرمربی تیم ملی کشتی آزاد ایران در گفت وگویی در خصوص شرایط این روزهای کشتی آزاد صحبت‌های مختلفی به میان آورد. او در ابتدای صحبت‌های خود، درباره گمانه‌زنی‌هایی مبنی بر دخالت علیرضا دبیر در امور فنی توضیح داد و گفت: «شما با روحیات دبیر آشنا هستید و او اهل مماشات نیست. او با کسی تعارف ندارد و اگر به این یقین می‌رسید که حضورش به عنوان سرمربی تیم ملی تاثیرگذار است قطعاً سرمربی می‌شد.»

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد کشورمان افزود: «او دخالتی در برنامه‌ریزی‌های

فنی ما ندارد. من از او به عنوان قهرمان المپیک خواهم می‌کنم که کنار ما باشد. در مسابقات اظهار داشت: «چرخه انتخابی از قبل تعریف شده است ما

کنفدراسیون آسیا برگردد اما من از او خواهم کردم که کنار تیم بماند چون

وجودش کنار تیم ما غنیمت است.»

درستکار در ادامه مصاحبه خود در خصوص انتخاب نفرات اعزامی به مسابقات جهانی اظهار داشت: «چرخه انتخابی از قبل تعریف شده است ما در فدراسیون یک جدول داریم که طبق آن بررسی و نفرات را اعلام می‌کنیم.»

اینگونه نیست که یک نفر خاص بدون چرخه انتخاب شود

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد ایران در خصوص اینکه هیچ کشتی‌گیری بدون چرخه انتخابی، به تیم ملحق نمی‌شود، گفت: «اینگونه نیست که روی یک فرد خاص دست بگذاریم و بدون اینکه مراحل را طی کرده باشد انتخاب کنیم. در طول چند سال گذشته باوری که فدراسیون دارد این است که عدالت در کنار شایسته سالاری باشد چرخه انتخابی هم برای مسابقات داخلی و هم برون مرزی تعریف دارد.»

عملکرد محمدنژاد جوان بسیار خوب بود

وی در خصوص انتخاب محمدنژاد جوان برای مسابقات جهانی، خاطرنشان کرد: «در مورد احمد محمدنژاد جوان باید بگویم او در مسابقات قهرمانی کشور عنوان نخست را کسب کرده است. او در ادامه مقابل دو همتای ایرانی یعنی مومنی و ابراهیم خوری را در مسابقات تورنمنت کرواسی پیروز شد و هم اینکه رقبای جهانی خود را شکست داده و طلا گرفته است. در مسابقات قهرمانی آسیا هم عملکرد بسیار خوبی داشت مقابل کشتی‌گیر ژاپنی هم به خاطر داوری اتفاقاتی افتاد که البته با اعتراضات ما آنها عذرخواهی هم کردند.»

وزن کم کردن بلای جان ابراهیم زاده شد

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد همچنین درباره انتخاب رحمان عموزاد برای رقابت‌های جهانی، گفت: «با توجه به تغییر وزن عباس ابراهیم زاده و نتایج رحمان عموزاد در المپیک و مسابقات رنکینگ آلبانی، طبق چرخه این کشتی‌گیر نماینده وزن ۶۵ کیلوگرم ما در رقابت‌های جهانی کرواسی خواهد بود. وزن کم کردن بلای جان ابراهیم زاده در مسابقات شد و او بعد از مشورت با ما به وزن ۷۰ کیلوگرم رفت.»

استارت یزدانی در ۹۷ کیلوگرم

وی همچنین با اشاره به وضعیت حسن یزدانی، یادآور شد: «خوشبختانه چرخه انتخابی طوری نوشته شده که کسی نمی‌تواند اعمال نفوذ کند. حسن یزدانی، عید دوباره فرانسه رفت و کنشش را دکتر دوباره بررسی کرد. همه چیز خوب است، ما چند بار با او صحبت کردیم و او هنوز فرصت کشتی گرفتن دارد به همین دلیل به این نتیجه رسیدیم او ریسک نکند. اگر نامش در چرخه نبود درخواست خودش و پزشک بود تا امسال استراحت کند. ما می‌خواهیم او را تا المپیک نگه داریم به همین دلیل احتمالاً او در ۹۷ کیلو کشتی بگیرد.»

قاسمپور کشتی گیر وزن کم کن سنگینی نیست

وی افزود: «کامران قاسمپور کشتی‌گیر وزن کم کن سنگینی نیست. او در جهانی آلبانی ۸۹ کیلوگرم در وزن ۹۲ کیلوگرم بود. من به او پیشنهاد ۹۲ کیلوگرم را دادم و توانست ۲ طلای جهانی بگیرد. قاسم‌پور در ۲ جام محک خورد و نتیجه خوبی داشت حالا او در وزن ۸۶ کیلوگرم در جام تختی شرکت می‌کند.»

سوال روز

لبران جیمز به پنجمین قهرمانی در NBA می‌رسد؟

لبران جیمز، فوق ستاره تیم بسکتبال لس‌آنجلس لیکرز که به تازگی از بند مصدومیت رها شده است، در مصاحبه اخیرش درباره آخرین وضعیت آمادگی جسمانی و شانس رسیدن خود به پنجمین عنوان قهرمانی در رقابت‌های لیگ NBA صحبت کرد.

لیکرز پس از به خدمت گرفتن لوکا دانچیک عملکرد بهتری را به نمایش گذاشت و اکنون این شانس را دارد تا در مرحله پلی‌آف با درخشش دو فوق ستاره‌اش یعنی لبران جیمز و لوکا دانچیک به مراحل بالاتر نیز صعود کند؛ اتفاقی که البته چند نکته قابل توجه دارد.

جیمز که در ۴۰ سالگی به سر می‌برد، آگاه است که زمان زیادی را در اختیار ندارد و شاید این فصل آخرین فصلی باشد که شانس رسیدن به عنوان قهرمانی را دارد. نکته‌ای که واکنش او را به همراه داشت. لبران جیمز درباره وضعیت فعلی‌اش گفت: «من از شرایط آگاهی کامل دارم اما این را هم می‌دانم که از نظر بدنی بهترین شرایط را دارم و احساس فوق‌العاده‌ای در من هست. هیچ کاستی در خودم نمی‌بینم و این یک واقعیت است.»

او ادامه داد: «در برتاب‌های آزاد، سه امتیازی و جریان بازی عملکرد خوبی دارم و همواره به کسب عنوان قهرمانی هم فکر می‌کنم. ضمن اینکه ما در این فصل لوکا را هم در کنار خود داریم که می‌تواند به تیم کمک شایانی کند. تلاش ما این خواهد بود که به قهرمانی برسیم اما کار راحتی نیست.»

با توجه به صحبت‌های لبران جیمز اما یک نکته مهم دیگر که باید به آن توجه کرد، عملکرد ضعیف لوکا دانچیک در دفاع است. دواین وید در این رابطه گفت: ما همه می‌دانیم که لوکا چه بازیکن بزرگی در حمله است و بسیار به تیم کمک می‌کند اما این را هم می‌دانیم که در دفاع عملکرد خیلی خوبی ندارد. به نظر من جی جی ردیک سرمربی لیکرز اگر قهرمانی می‌خواهد، باید در دفاع دانچیک را به مهره‌ای قابل اعتماد تبدیل کند.

پرسپولیس در صورت قهرمانی این فصل

لیگ برتر می‌توانست

به ۱۰ عنوان قهرمانی در

این رقابت‌ها برسد و

عنوان پرافتخارترین تیم

لیگ برتر و مسابقات

سراسری فوتبال سطح

اول کشور را پررنگ‌تر و

دست‌نیافتنی‌تر کند اما

این عنوان پرطمطراق و

رشک‌برانگیز فعلاً دور از

دسترس به نظر می‌رسد



📌 در هفته بیست و پنجم لیگ برتر، در حالی مقابل استقلال خوزستان به تساوی بدون گل رسید که این نتیجه، ضربه‌ای سنگین به امیدهای قهرمانی این تیم وارد کرد.

سرخ‌پوشان که در این فصل با هدایت سه سرمربی مختلف، ۵ شکست و ۶ تساوی را تجربه کرده‌اند، حالا با فاصله ۶ امتیازی از صدر جدول و احتمال افزایش این فاصله به ۹ امتیاز در صورت پیروزی تراکتور در بازی عقب‌افتاده، در آستانه یک فصل بدون جام قرار دارند. این تساوی تلخ، در کنار شکست قبلی برابر شمس‌آذر، نشان‌دهنده عمق بحران در تیمی است که روزگاری با اقتدار جام‌ها را درو می‌کرد، اما حالا در سراسیمگی ناکامی فرو رفته است.

تنها جامی که پرسپولیس شاید ببرد!

پرسپولیس در صورت قهرمانی این فصل

لیگ برتر می‌توانست به ۱۰ عنوان قهرمانی در

این رقابت‌ها برسد و عنوان پرافتخارترین تیم در فصل جاری کم‌رنگ‌تر از قبل شود و حالا آنها امیدوار به لغزش تراکتور در هفته‌های باقی‌مانده باشند. نکته جالب توجه از تساوی خانگی پرسپولیس مقابل استقلال خوزستان به ثبت آمار ضعیف‌ترین شروع سرخپوشان در آغاز سال جدید برمی‌گردد. جایی که آنها در دو بازی ابتدایی تنها موفق به کسب یک امتیاز شدند و بعد از ۱۰ سال از پیروزی در دو بازی ابتدایی در سال جدید ناکام ماندند.

آخرین‌باری که پرسپولیس در شروع سال از دو بازی تنها یک امتیاز کسب کرده بود به لیگ چهاردهم برمی‌گشت که شاگردان حمید درخشان ابتدا برابر راه آهن با تساوی ۲-۲ متوقف شدند و سپس برابر همین استقلال خوزستان در اهواز با تساوی یک-یک متوقف شدند. از آن فصل تاکنون پرسپولیس هرگز در دو بازی ابتدایی سال جدید در رسیدن به سه امتیاز ناکام نمانده بود و این اتفاق باعث شد تا اسماعیل کارتال و تیمش بدترین شروع یک دهه اخیر پرسپولیس در آغاز سال نو را رقم بزنند.

پرسپولیس در صورت قهرمانی این فصل

لیگ برتر می‌توانست به ۱۰ عنوان قهرمانی در

این رقابت‌ها برسد و عنوان پرافتخارترین تیم در فصل جاری کم‌رنگ‌تر از قبل شود و حالا آنها امیدوار به لغزش تراکتور در هفته‌های باقی‌مانده باشند. نکته جالب توجه از تساوی خانگی پرسپولیس مقابل استقلال خوزستان به ثبت آمار ضعیف‌ترین شروع سرخپوشان در آغاز سال جدید برمی‌گردد. جایی که آنها در دو بازی ابتدایی تنها موفق به کسب یک امتیاز شدند و بعد از ۱۰ سال از پیروزی در دو بازی ابتدایی در سال جدید ناکام ماندند.

آخرین‌باری که پرسپولیس در شروع سال از دو بازی تنها یک امتیاز کسب کرده بود به لیگ چهاردهم برمی‌گشت که شاگردان حمید درخشان ابتدا برابر راه آهن با تساوی ۲-۲ متوقف شدند و سپس برابر همین استقلال خوزستان در اهواز با تساوی یک-یک متوقف شدند. از آن فصل تاکنون پرسپولیس هرگز در دو بازی ابتدایی سال جدید در رسیدن به سه امتیاز ناکام نمانده بود و این اتفاق باعث شد تا اسماعیل کارتال و تیمش بدترین شروع یک دهه اخیر پرسپولیس در آغاز سال نو را رقم بزنند.

استقلال و فرصتی برای فرار از عنوان «بدترین تیم تاریخ!»

سیرجان و سپاهان اصفهان در خانه رقبا به میدان بروند و در خانه هم از فولاد خوزستان، هوداد تهران، آلمینیوم اراک و چادرملو اردکان میزبانی کنند. در صورتی‌که تیره‌روزی‌های استقلال‌ها به پایان برسد و آن‌ها بتوانند حداکثر امتیاز را از این ۶ مسابقه باقی‌مانده به‌دست آورند، لیگ بیست‌وچهارم برای استقلال با کسب ۴۶ امتیاز به پایان می‌رسد که آنگاه میانگین ۱٫۵۳ امتیاز از هر مسابقه در کارنامه آبی‌پوشان نقش می‌بندد و استقلال‌ها از حیث بدترین فصل تاریخ خود، از آمار خود در لیگ‌های دوم و هفتم سبقت می‌گیرند و سومین استقلال ضعیف تاریخ لیگ برتر کارش را در لیگ بیست‌وچهارم به پایان می‌برد.

شاگردان بوژوویچ برای فرار از دریافت عنوان بدترین استقلال تاریخ لیگ برتر باید بتوانند حداقل از ۶ بازی آینده، ۹ امتیاز کسب کنند تا شمار امتیازات آبی‌پوشان در فصل جاری به عدد ۳۷ برسد و با اختلافی موزگی، استقلال لیگ دوم همچنان بدترین استقلال تاریخ لیگ برتر باشد.

در صورتی‌که چنین خواسته‌ای محقق نشود و آبی‌ها نتوانند از دیدارهای باقی‌مانده خود در فصل جاری، حداقل ۹ امتیاز کسب کنند، عنوان بدترین استقلال تاریخ لیگ برتر به استقلال لیگ بیست‌وچهارم خواهد رسید!

و مدعی کسب عنوان قهرمانی این رقابت‌ها هم محسوب می‌شوند اما در لیگ برتر، بازیبنی حضور استقلال در ۲۴ دوره از این رقابت‌ها نشان می‌دهد که ضعیف‌ترین عملکرد آبی‌پوشان در تاریخ لیگ برتر در فصل جاری ثبت شده است؛ جایی‌که میانگین ۱٫۱۷ امتیاز از هر مسابقه، دستاورد استقلال‌ها در لیگ بیست‌وچهارم بوده و در هیچ دوره‌ای از رقابت‌ها، آبی‌پوشان با چنین میانگین امتیازی کار خود در لیگ برتر را به پایان نبرده‌اند! استقلال لیگ دوم در شرایطی که مسابقات با حضور ۱۴ تیم برگزار می‌شد، کار خود را با کسب ۳۲ امتیاز از ۲۸ مسابقه در رتبه نهم جدول به پایان برد تا میانگین ۱٫۲۳ امتیاز در کارنامه آبی‌پوشان در آن فصل نقش ببندد. در لیگ هفتم هم که با حضور ۱۸ تیم پیگیری شد، استقلال رتبه سیزدهم را به‌دست آورد و در ۳۴ مسابقه، فقط ۴۳ امتیاز کسب کرد تا میانگین ۱٫۲۶ امتیاز در کارنامه آبی‌پوشان به چشم آید. در تاریخ لیگ برتر، استقلالی‌ها فقط در ۳ فصل (لیگ دوم، هفتم و بیست‌وچهارم) با میانگین کمتر از ۱٫۵ امتیاز کار خود را دنبال کرده‌اند تا بیش از پیش فاجعه رخ‌داده در فصل جاری به چشم آید.

آخرین فرصت‌ها برای گریز از فضاخت تاریخی!

آبی‌ها تا پایان لیگ بیست‌وچهارم باید به مصاف گل‌گهر

سواداران استقلال بدون شک مشتاق‌ترین طرفداران در فوتبال ایران برای پایان زودهنگام فصل جاری رقابت‌های لیگ برتر هستند؛ چرا که بدبین‌ترین آن‌ها هم تصور نمی‌کرد که لیگ بیست‌وچهارم برای استقلال با ثبت آمار و ارقامی نامیدکننده و فاجعه‌بار پیگیری شود اما بررسی ابعاد عملکرد آبی‌پوشان در فصل اخیر لیگ برتر نشان می‌دهد که از حیث امتیازگیری، گل زده و گل خورده و البته تغییر سرمربی، رکوردهای منفی پرشماری در کارنامه آبی‌پوشان نقش بسته است. به نقل از فوتبال ۳۶۰، استقلالی‌ها در این فصل رکورد همکاری با ه سرمربی مختلف را زدند که اتفاقی تاریخی برای آبی‌پوشان بود. نکته حائزاهمیت آنکه تغییرات سریالی روی نیمکت استقلال، شوک مثبتی به این تیم نداد و نگاهی به جدول لیگ برتر در پایان هفته بیست‌وپنجم نشان می‌دهد که آبی‌پوشان با کسب فقط ۲۸ امتیاز از ۲۴ مسابقه، در رتبه سیزدهم جا خوش کرده‌اند و فاصله‌شان تا رتبه نخست ۲۶۰ امتیاز و تا منطقه قرمز جدول، فقط ۷ امتیاز است که این فاصله خود وضعیت بغرنج آبی‌پوشان در فصل جاری را نمایان می‌سازد.

عملکرد استقلال لیگ بیست‌وچهارم، فراتر از فاجعه!

آبی‌پوشان البته در جام حذفی، روی متفاوتی از خود نشان داده‌اند و مسیر همواری تا رسیدن به مرحله فینال دارند

